様式 ２
                                                          令和　　年　　月　　日
奈良県食農部長　殿
参　加　表　明　書
　　　業務の名称　ＪＲ奈良駅アンテナショップ管理運営業務

　標記業務のプロポーザルについて関心がありますので、参加表明します。
所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印
代表者職氏名                 　　　　　  　印
担当部署
担当者名
電話番号
Fax 番号
e-mail

様式　３

誓　約　書
ＪＲ奈良駅アンテナショップ管理運営業務の申込に関して、下記のとおり誓約します。
記
１　当社（私）は、本件応募資格に係るすべての要件を満たしており、提出した資料の内容について、事実と相違ないことを誓約するとともに、運営者として決定されたときは、貴県と速やかに委託契約書を取り交わし、委託内容を誠実に履行することを誓約します。
２　当社（私）は、過去国又は地方公共団体等との契約において不正な行為を行ったことがないことを誓約します。
　令和　　年　　月　　日
　奈良県食農部長　殿
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式 ４
会　社　概　要
（令和8年１月　　日現在）
	商号又は名称

	代表者職氏名

	本社　所在地

	本業務の
担当支店
又は営業所
	所在地

	電話番号

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	業務内容

様式 ５
同類業務の実績
（過去１０年間のものを最大５件記入すること）
（商号または名称：　　　　　　　　　　　　　　　）

	業務名
	実施期間
	部門
	業務概要

	実績①

	実績②

	実績③

	実績④

	実績⑤

	【記載例】
	○○店の運営
	令和2年7月

～令和3年5月
	飲食
	飲食店の運営を受託
【発注先】　(株)△△コーポレーション

【受託金額】　3,000千円（税込み）
大和野菜を使ったメニュー（サラダ・味噌汁）を提供

※　過去１０年間とは、平成２８年４月～令和７年１１月までとする。
※　業務期間が6ヶ月に満たないものについては、実績に含めない。
※　部門には物販・飲食・情報発信業務のうち該当するものを記載する。
※　県産食材の取扱がある場合は、業務概要の欄に具体的な内容を記載する。

※　受託業務の場合は、業務概要の欄に発注先及び受託金額を記載する。